
证券代码:002592          证券简称: 八菱科技        公告编号:2019-163 

 

南宁八菱科技股份有限公司 

关于 2019 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 30日披

露了《2019 年第三季度报告全文》及《2019 年第三季度报告正文》。经公司事后

核查发现，由于工作疏忽，报告第二节“二、报告期末股东总数及前十名股东持

股情况表 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情

况表”中个别数据录入错误，现做如下更正： 

更正前： 

第二节 公司基本情况 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 21,403 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

杨竞忠 境内自然人 33.45% 94,766,049 37,200,000 质押 37,200,000 

顾瑜 境内自然人 8.71% 24,688,427 18,516,320 质押 23,477,000 

黄志强 境内自然人 5.85% 16,565,647 13,998,067 质押 9,600,000 

陆晖 境内自然人 4.09% 11,578,244  质押 11,400,000 

南宁八菱科技股份

有限公司－第 1 期

员工持股计划 

其他 1.78% 5,053,589    

国海证券－工商银

行－国海金贝壳员

工持股 2 号集合资

产管理计划 

其他 1.28% 3,615,134    

黄生田 境内自然人 1.11% 3,143,263 2,574,093 质押 3,142,800 

贺立德 境内自然人 0.89% 2,515,085    



覃晓梅 境内自然人 0.89% 2,515,085    

任宁 境内自然人 0.59% 1,682,500    

更正后： 

第二节 公司基本情况 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 21,403 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

杨竞忠 境内自然人 33.45% 94,766,049  质押 37,200,000 

顾瑜 境内自然人 8.71% 24,688,427 18,516,320 质押 23,477,000 

黄志强 境内自然人 5.85% 16,565,647 13,998,067 质押 9,600,000 

陆晖 境内自然人 4.09% 11,578,244  质押 11,400,000 

南宁八菱科技股份

有限公司－第 1 期

员工持股计划 

其他 1.78% 5,053,589    

国海证券－工商银

行－国海金贝壳员

工持股 2 号集合资

产管理计划 

其他 1.28% 3,615,134    

黄生田 境内自然人 1.11% 3,143,263 2,574,093 质押 3,142,800 

贺立德 境内自然人 0.89% 2,515,085    

覃晓梅 境内自然人 0.89% 2,515,085    

任宁 境内自然人 0.59% 1,682,500    

除上述更正内容外，公司《2019 年第三季度报告正文》和《2019 年第三季

度报告全文》其他内容不变。经更正后的公司《2019 年第三季度报告正文》和

《 2019 年第三季度报告全文》将于公司指定的信息披露巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）重新披露，请投资者留意。因本次更正给投资者带来的

不便表示歉意。 

特此公告。 

 

 

南宁八菱科技股份有限公司董事会 

                                           2019 年 11 月 2日 


